正本

科技部 函

地址：台北市和平東路二段106號

傳真：(02)2737-7924

電子信箱：wjlin@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 3 月 13 日

發文字號：科部綜字第 1090015964 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本部 109 年「融合式跨領域研究實驗專案計畫」自

即日起受理構想書申請，請依徵求公告規定於 109

年 4 月 17 日(星期五)前完成線上作業並函送本部，

逾期不予受理，請查照轉知。

說明：

一、申請人及申請機構請務必詳閱旨揭計畫徵求公告各

項規定。

二、檢附 109 年「融合式跨領域研究實驗專案計畫」之

徵求公告及構想申請書格式各 1 份，相關文件可至

本部網站下載。(科技部首頁/學術研究/補助獎勵辦

法及表格/補助專題研究計畫/融合式跨領域研究實

驗專案計畫)

三、如有相關問題，請洽本案聯絡窗口：

(一)學術計畫相關：

１、自然司：(02)2737-7465 郭廷洋助理研究員

２、工程司：(02)2737-7526 王宇豪助理研究員

３、生科司：(02)2737-7542 黃婷花副研究員

４、人文司：(02)2737-7550 紀憲珍副研究員

(二)線上操作相關：0800-212-058、(02)27377592

(三)申請行政相關：(02)2737-7845 林煒智科員

正本：專題研究計畫受補助單位 （共 307 單位）

副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、資訊處、綜合規劃司(均含附件)